
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————–

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

Expediente: DIP/4101/2020

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL, POR OBRA O SERVICIO, DE UN INGENIERO TÉCNICO FORESTAL
ENCARGADO DE LA GESTIÓN DEL PLAN MEDIOAMBIENTAL 2020 DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

Por Resolución de fecha 27 de mayo de 2020 de la Diputada Delegada de Hacienda y Administración
General y de conformidad con el apartado quinto de las bases publicadas, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA

PROVINCIA nº 58 de fecha 13 de mayo de 2020, finalizado el plazo de presentación de solicitudes de
participación en el proceso de selección, mediante concurso, de un Ingeniero Técnico Forestal y en
uso de las facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de Presidencia
de fecha 08 de junio de 2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 2019. 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos que han
formulado instancia al proceso de selección, por concurso de méritos, de un Ingeniero Técnico Forestal
encargado de la gestión del Plan de Empleo Medioambiental 2020 y la coordinación de las cuadrillas
forestales contratadas en su ejecución.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

                                   D.N.I.                                                             APELLIDOS Y NOMBRE

                          ****8456*                                  ACEVES GARCIA, EDUARDO

                          ****4209*                                  ALCALDE SAN JUAN, JAVIER

                          ****5811*                                  ARIAS MARTINEZ, DARIO

                          ****8862*                                  ARNAIZ SAN MILLAN, RAUL

                          ****5408*                                  CARRETERO VICENTE, MERCEDES

                          ****0864*                                  DE LA FUENTE ALONSO, ALEJANDRO

                          ****1169*                                  DEL FRANCO VALLE, NOELIA

                          ****6470*                                  DIEZ-ANDINO GONZALEZ, ALBERTO

                          ****9622*                                  ELVIRA SERRANO, MIGUEL

                          ****6900*                                  GARCIA LEMA, JAVIER

                          ****4080*                                  GARCIA LOBATO, AZUCENA

                          ****0582*                                  GUTIERREZ BLANCO, IRENE

                          ****2844*                                  JUAN OVEJERO, RAQUEL

                          ****2851*                                  LA FUENTE SAN AGUSTIN, JAVIER

                          ****9551*                                  LASO MOLLEDO, JAVIER

                          ****7927*                                  LLORENTE CIA, PABLO

                          ****5010*                                  LOPEZ CABALLERO, MARIA

                          ****5856*                                  LOZANO ALVAREZ, RAQUEL

                          ****6360*                                  MERINO PASTOR, FERNANDO MARCELO

                          ****7607*                                  MORENO HELGUERA, ROMAN

                          ****5943*                                  MUÑOZ GARACHANA, DIEGO

                          ****2182*                                  PEDRERA GUTIERREZ, LUIS

                          ****2221*                                  PEDROSA PUEBLA, GUZMAN

                          ****3794*                                  PEREZ RAMOS, DAVID

6Lunes, 1 de junio de 2020 - Núm. 66BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
 1

16
00

23
F

2Q
5Y

0E
1G

0L
D

G



                                   D.N.I.                                                             APELLIDOS Y NOMBRE

                          ****4525*                                  SACRISTÁN VELASCO, ALBERTO

                          ****4308*                                  SAN JOSE RODRIGUEZ, Mª ANGELES

                          ****3878*                                  SANCHEZ ALBEROLA, JESUS

                          ****1853*                                  VAZQUEZ CERRO, SERGIO

                          ****5343*                                  ZAMORA MARQUES, ALFONSO

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

                   D.N.I.                                        Apellidos y nombre                                                   Motivo de exclusión

             ****0045*                 CIFUENTES MAESTRE, SERGIO                 No aporta justificante pago de tasa

           ****6884*             SANCHEZ CARRION, LUCIA                No aporta justificante pago de tasa

Segundo.- Nombrar Tribunal de selección a las siguientes personas:

Presidente: 

     Titular:    Dª Virginia Losa Muñiz

Substituto:    D. Juan José Villalba Casas

Vocales: 

  Titulares:    D. Eladio Ruiz de Navamuel

                     Dª Beatriz Román Ortega

                     D. Juan Carlos Marcos Paredes

Substitutos:  D. Ignacio Burón Álvarez

                     Dª María Teresa González Gutiérrez

                     Dª Cristina García Cisnal

Vocal - Secretario: 

     Titular:    D. Luis Simancas Cidad

Substituto:    Dª Mª Rosario González de la Fuente

Tercero.- Conceder un plazo para formular reclamaciones de cinco días naturales contados a
partir del siguiente a la publicación en la BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia del presente
acuerdo.

Palencia, 28 de mayo de 2020.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General, 
María José de la Fuente Fombellida.

1077

7Lunes, 1 de junio de 2020 - Núm. 66BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
 1

16
00

23
F

2Q
5Y

0E
1G

0L
D

G


